

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1809ZL** **Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy**

Objekt: **6** **Severní křídlo s banketním sálem**

Rozpočet: **ZL3VP** **Parketové podlahy - kompletní výměna vč. podkladu**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 187 894,99
PSV			2 551 565,45
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			3 739 460,44

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 739 460,44 CZK
Základní DPH	21 %	785 286,69 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **4 524 747,13** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			644 361,57	17
96	Bourání konstrukcí	HSV			543 533,42	15
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 551 565,45	68
Cena celkem					3 739 460,44	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL3VP	Parquetové podlahy - kompletní výměna vč. podkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				644 361,57
1	175101109R00	Příplatek za prohození sypaniny	m3	96,76600	348,50	33 722,95
2	319211332R00	Fabion z malty v koutu podlahy	m	229,60000	145,50	33 406,80
3	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	96,76600	727,00	70 348,88
		prohozený původní násypový materiál : 483,83*0,20		96,76600		
4	631571010R00	Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky	m3	72,57450	727,00	52 761,66
		483,83*0,15		72,57450		
5	573331110R08	Prolití podkladu z kam. tl. 12 cm maltou	m2	483,83000	70,00	33 868,10
6	783784503R00	Nátěr tesařských konstrukcí impregnací 3 x	m2	1 546,09000	120,00	185 530,80
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.				
		hrubá podlaha oboustranně : 483,83*2+25,93		993,59000		
		polštáře 15/10 : 1105*0,5		552,50000		
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	484,83000	54,00	26 180,82
8	634830002R	Granulát z pěnového skla REFAGLASS 4-16 mm izolační, šedá barva	m3	78,37560	1 955,00	153 224,30
		72,57*1,08		78,37560		
9	97901	Vnitro areálová přeprava vaků a svislá doprava 2.NP	vak	72,00000	420,00	30 240,00
10	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	38,58040	650,00	25 077,26
Díl: 96		Bourání konstrukcí				543 533,42
11	965082941R00	Odstranění násypu tl. nad 20 cm jakékoliv plochy	m3	169,34050	295,00	49 955,45
		483,83*0,35		169,34050		
12	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených	m2	509,76000	91,90	46 846,94
13	775-02	Deponování a uskladnění parket k možnému dalšímu použití v prostorách zámku	m2	26,40900	450,00	11 884,05
		z plochy bez banketního sálu (odhad) : (483,83-219,74)*0,1		26,40900		
14	961065311R00	Bourání nosné konstrukce trámové ze dřeva měkkého	m3	16,57500	3 100,00	51 382,50
		(0,15*0,1)*1105		16,57500		
15	961065512R00	Bourání dřevěných podlah z prken ze dřeva tvrdého	m3	24,19150	2 150,00	52 011,73
		483,83*0,05		24,19150		
16	965082	Odpčet hmotnosti násypu použitého zpět po prohození	m3	-96,76600	0,00	0,00
17	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	139,58844	150,00	20 938,27
18	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	139,58844	410,00	57 231,26
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	139,58844	365,00	50 949,78
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 070,94568	16,00	49 135,13
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	139,58844	317,50	44 319,33
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	837,53064	80,00	67 002,45
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	139,58844	300,00	41 876,53
Díl: 762		Konstrukce tesařské				2 551 565,45
24	762523108R00	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	483,83000	182,00	88 057,06
25	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah	m3	44,35900	184,50	8 184,24
26	763752112R00	Montáž podlah - rámu, polštářů, pl. do 150 cm2	m	1 105,00000	134,50	148 622,50
		Včetně kotvení rámové konstrukce.				
27	60596002R	Řezivo - fošny, hranoly	m3	44,35932	8 500,00	377 054,22
		483,83*0,05*1,08		26,12682		

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	6	Severní křídlo s banketním sálem
R:	ZL3VP	Parquetové podlahy - kompletní výměna vč. podkladu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1105*0,15*0,1*1,1		18,23250		
28	775-01	D+M parketových čtverců (smrkové a dubové dřevo) vč. povrchové úpravy a přesunu na nové hrubé podlaže : 483,83 na stávající hrubou podlahu : 25,93	m2	509,76000	3 590,00	1 830 038,40
29	775-02	D+M okrajové dubové bordury	mb	229,60000	280,00	64 288,00
30	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	24,52849	1 440,00	35 321,03